Φιλάρετος, ὁ, ἥ, Virtutis studiosus. Aristot. Ethic. 1, 8. Καὶ ὅλως τὰ κατ’ ἀρετὴν τῷ φιλαρέτῳ, sc. ηδέα ἐστι.

[“Wakef. S. C. 5, 89.” Schæf. MSS.]

[* “Φιλαρέτως, Martyrol. S. Bonif. 347.” Kall. MSS.]
 Ἀρετάω, Virtutis felicitatem assequor, i. e. quæ virtutem comitatur. Od. Θ. (329.) Οὐκ ἀρετὴ κακὰ ἔργα. Ubi vulgo exp. Non recte succedunt. Alii, Non reddit beatum. Vel, Ad felicitatem non perveniant. At mea illa exp. aptius vim verbi exprimere mibi videtur; ut hic sit sensus, Quem successum habet virtus, cundem habere non possunt iniqua facta. Affert tamen Eust. aliam exp., sed quæ convenire non possit cum h. l., Od. T. (114.) ἀρετῶσι δὲ λαοὶ ὁπ’ αὐτῷ, vel ὁπ’ αὐτοῦ, ut in aliis, quod ille exp. ἐν εὐδαιμονίᾳ ζῶσι: ego itidem Virtutis felicitatem consequuntur, Vel, Debitam virtuti felicitatem percipiunt. Possint tamen et aliæ expp. utriusque loci afferri. [Procop. B. G. 4. cap. ult. Ἀμφότεροι δὲ οἱ μὲν θαυμάτων, οἱ δὲ ἀρετῶντες ἐπ’ τοὺς πέλας ἰεντο. “Ad Timæi Lex. 68.” Schæf. MSS. “De fertilitate terræ, Philo J. 2, 77. Dio Cass. 150. Jambl. V. P. 27.” Wakef. MSS.]

[* “Ἀρέτας, ad Diod. S. 1, 697. 2, 426. *Ἀρεταῖος, Phrynich. Ecl. 145.” Schæf. MSS.]

Ἀρεταῖον ap. Eust. videtur esse i. q. ἀρετάω. [“Hesych.” Wakef. MSS.]

[* ‘Ἀρεταλόγος, ὁ, ἡ, “Placita loquens ad sui ostentationem, et aliorum oblectationem. Juvenal. 15, 15. bilem aut risum fortasse quibusdam Moverat ut mendax aretalogus. Suet. Aug. 74. Aut acroamata et histriones interponebat, ac frequentius aretalogos. Ad q. l. Casaub.:—‘Aretalogos censeo appellatos miseros philosophos, mera hominum mendicabula, sectæ fere Cynicæ aut Stoicæ, qui, cum scholam et sectatores non haberent, convivia beatorum frequenterabant, et Romulidas saturos variis de virtute et vitiis disputationibus oblectabant. Alii Aretalogos ajunt esse circulatores quosdam, qui in compitis mira de suis pharmacis pollicentur; vel fabulosorum voluminum scriptores, ut Amadisii et similium. Salmas. ad Vopisc. Aurel. 42. enumerat inter varias mimorum species.” Forcelliu. Lex. “Wakef. Alc. 791.” Schæf. MSS.]

[* ‘Ἀρεταλογία, ἡ, Strabo 1152. Manetho 4, 447. Ἐν τῷ ἀρεταλογίῃ μνθεύματα ποικιλή ἔχοντας, ubi vertitur In sermonibus de virtute. “Ad Diod. S. 2, 453.” Schæf. MSS.]

[* Δαμαρέτη, Propr. nom. UNDE * Δαμαρέτιος, ὁ, ἡ. Diod. S. 11. p. 256. Νόμισμα ἔξεκοψε τὸ κληθὲν ἀπ’ ἑκείνης Δαμαρέτιον, sc. ab uxore Gelonis, Damaretes. “Ad Diod. S. 1, 424. Jacobs. Anth. 6, 228. * Δαμάρατος, T. H. ad Aristoph. Π. p. 352.” Schæf. MSS.]

[* ‘Ἀρετώ, Simpl. ad Epict. p. 37=19. Ἡ ψυχὴ τοῖς χειροσιν ὀρέξεων εἰδεσι κακυνομένη, τοῖς δὲ κρείτουσιν ἀρετουμένη.]

[* ‘Ἀρετίω, In gratiam suscipio, Placide accipio. 1 Sam. 25, 35. Ἡρέτισα τὸ πρόσωπόν σου. Sed Kreysigio Symb. P. 5. p. 12. (probantibus etiam nobis) ibi cum Grabio rescr. videtur ἥρετισα, quod valet i. q. ἥρα ap. Aqu. Gen. 19, 21. Cf. Scharfenb. Anim. ad II. II. et Fischer. ad Leusden. de Dial. N. T. 152.” Schleusner. Lex. in V. T.]

[* Διαρετίζομαι, Virtutem excolo, Synes. 28.]

ἘΝΑΙΡΩ, Occido, Interficio. II. Θ. (296.) Ἐκ τοῦ δὴ τέξοισι δεδεγμένος ἄνδρας ἐναίρω. N. (338.) Ἄλλήλους καθ’ ὅμιλον ἐναιρέμεν δέξει χαλκῷ. Et ἐνήρατο med. ap. Hesiod. (Θ. 316.) pro ἐνῆρεν, Occidit, Καὶ τῇ μὲν Διὸς νῖος ἐνήρατο νηλέι χαλκῷ. Ceterum ἐναίρω quidam ab Ἀρῆς, alii ab ἐναίρα, Spolia, deduxerunt, unde τῷ ἐναίρειν, sicut et τῷ ἐναρίζειν, nonnulli Spoliandi signif. perpetuo includi voluerunt. Quod tamen falsum esse videmus cum aliis in II., tum II. Φ. (485.) Ἡτοι βέλτερόν ἔστι κατ’ οὐρα θῆρας ἐναίρειν. Alii ἐναίρω interdum separatam habere Spoliandi signif. scripserunt, sicut et interdum Occidendi. Ego vero, etiamsi ἐναίρειν nonnunquam sit Spoliare, cuius tamen signif. exemplum non affertur, multo magis rationi consentaneum esse judico, ut, postquam ἐναίρω ab Ἀρῆς deductum fuerit, ab ἐναίρω deinde ἐναίρα derivemus, a quo ἐναρίζω formari nemo non videt. || Sed ἐναίρω ponitur etiam pro Corrumbo, Perdo: qua in signif. utitur Hom. pass. ἐναίρεσθαι, Od. Θ. (263.) Μῆκέτι

A νῦν χρόα καλὸν ἐναίρεο. Lubenter autem verbo Corrumpere hic utor, quod Plaut. et post eum Ovid. Oculos lacrymis corrumpere dixerit. [Buttmann. Lexil. 276. “Valck. Phœn. p. 132. Wakef. Herc. F. 365. Abresch. Ἀesch. 2, 99. Jacobs. Anth. 8, 260. Brunck. Soph. 3, 462. Conf. cum ἀναρτῶ, Heyn. Hom. 5, 468.” Schæf. MSS. “Ηναρεψ, Eur. Andr. 1182. Part. ἐναρηρώς, Occisus, Etym. M.” Wakef. MSS.]

“Ἐναρεῖν, Hesychio κυῖσκεσθαι, διαλέγεσθαι.”

“Ἐνάρεσθαι, ap. Eund. legitur, expositum ἀπολ. “λνειν, φθονεῖν, ἐρείδειν, ἀπολανειν. Sed hæc valde suspecta sunt.”

Ἐναροκτάντας dicitur θάνατος, i. e. Intersector, ut sit θάνατος ἐναροκτάντας, Mors interfector; ex ἐναίρω et κτείνω alioqui synonymis, ut μυθολογεύων ε duobus itidem synonymis esse factum videmus. Lege Eust. 437. [Ἀeschyl. ap. Hes.]

Ἐξεναίρω, Interficio. Hesiod. (A. 329.) aor. 2. usus est, Κύκνοι τ’ ἔξεναρεῖν. ΕΤ Κατεναίρω, idem, Anthol. Hesych. habet etiam κατενήρατο pro Interficit. [Κατεναίρω, Nicand. A. 400. Unde κατήναρες, Callim. H. in A. 101. “Soph. Antig. 871. Ἰὼ δυσπότων Κασίγνητε γάμων κυρήσας, Θανὼν ἔτ’ ὄσσαν κατήναρες με. Od. Λ. 518. Ἄλλ’ οἴον τὸν Τηλεφίδην κατενήρατο χαλκῷ Ἡρῷ Εύρυπνον, πολλοὶ δ’ ἀμφ’ αὐτὸν ἐτάποι Κύτειοι κτείνοντο.” Seager. MSS. “Wakef. Ion. 1155. Pamphil. 2. Brunck. Soph. 3, 433.” Schæf. MSS. “Orph. Arg. 664.” Wakef. MSS.]